35
8

Проект
АДМИНИCТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________№_____________

г. Тольятти, Самарской области

О внесении
 изменений в постановление администрации

 городского округа Тольятти от 13.10.2022 № 2504-п/1
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие органов
местного самоуправления городского округа Тольятти
на 2023 - 2028 годы»
В связи с необходимостью уточнения объемов финансового обеспечения мероприятий муниципальной программы, реализуемой в городском округе Тольятти, в соответствии с решением Думы городского округа Тольятти  от 11.12.2024 № 376 «О бюджете городского округа Тольятти на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», постановлением мэрии городского округа Тольятти  от 12.08.2013 № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие органов местного самоуправления городского округа Тольятти на 2023-2028 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Тольятти                           от 13.10.2022 № 2504-п/1 (далее – муниципальная программа), (газета «Городские ведомости», 2022, 21 октября; 2023, 7 февраля, 18 апреля,                       6 июня, 18 июля, 4 августа, 22 сентября, 5 декабря; 2024, 26 января, 16 февраля, 12 апреля, 5 июля, 13 августа, 6 декабря; 2025, 17 января, 14 февраля, 18 марта, 10 июня, 9 сентября, 25 ноября), следующие изменения:
1.1.  В столбце 3 пункта 8 Паспорта муниципальной программы:

1.1.1. В абзаце втором цифры «10 486 702,0» заменить цифрами       «10 487 127,0».
1.1.2. В абзаце пятом цифры «1 888 854,0» заменить цифрами   «1 884 959,0».
1.1.3. В абзаце шестом цифры «2 076 036,0» заменить цифрами   «2 078 196,0».
1.1.4. В абзаце седьмом цифры «2 073 017,0» заменить цифрами «2 075 177,0».
1.1.5. В абзаце десятом цифры «10 006 279,0» заменить цифрами       «10 006 704,0».
1.1.6. В абзаце тринадцатом цифры «1 784 351,0» заменить цифрами «1 780 456,0».
1.1.7. В абзаце четырнадцатом цифры «1 966 445,0» заменить цифрами «1 968 605,0».

1.1.8. В абзаце пятнадцатом цифры «1 963 449,0» заменить цифрами «1 965 609,0».
1.2. В разделе V муниципальной программы:

1.2.1. В абзаце втором цифры «10 486 702,0» заменить цифрами   «10 487 127,0».
1.2.2. В абзаце пятом цифры «1 888 854,0» заменить цифрами      «1 884 959,0».
1.2.3. В абзаце шестом цифры «2 076 036,0» заменить цифрами         «2 078 196,0».
1.2.4. В абзаце седьмом цифры «2 073 017,0» заменить цифрами         «2 075 177,0».
1.2.5. В абзаце десятом цифры «10 006 279,0» заменить цифрами         «10 006 704,0».
1.2.6. В абзаце тринадцатом цифры «1 784 351,0» заменить цифрами «1 780 456,0».
1.2.7. В абзаце четырнадцатом цифры «1 966 445,0» заменить цифрами «1 968 605,0».

1.2.8. В абзаце пятнадцатом цифры «1 963 449,0» заменить цифрами «1 965 609,0».

1.3.    В Приложении № 1 к муниципальной программе:

1.3.1. В Таблице 2:

1.3.1.1. В пункте 1.1:
- в столбце 5 цифры «315 100,00» заменить цифрами «310 639,00»;
- в столбце 6 цифры «310 203,00» заменить цифрами «305 742,00».
1.3.1.2.  В cтроке «Бухгалтерия (управление)» пункта 1.2:
- в столбце 5 цифры «1 234 336,00» заменить цифрами «1 234 881,00»;
- в столбце 6 цифры «1 135 322,00» заменить цифрами «1 135 867,00»;

- в столбце 10 цифры «1 389 527,00» заменить цифрами «1 391 687,00»;

- в столбце 11 цифры «1 284 855,00» заменить цифрами «1 287 015,00».
1.3.1.3.  В строке «Организационное управление» пункта 1.2:

- в столбце 5 цифры «6 170,00» заменить цифрами «6 155,00»;

- в столбце 6 цифры «5 874,00» заменить цифрами «5 859,00».

1.3.1.4. В столбцах 5, 6 пункта 1.3 цифры «146 649,00» заменить цифрами «146 895,00».
1.3.1.5. В столбцах 5, 6 пункта 1.6 цифры «1 089,00» заменить цифрами «939,00».
1.3.1.6. В столбцах 5, 6 пункта 1.7 цифры «76 366,00» заменить цифрами «78 301,00».
1.3.1.7. В строке «Итого по задаче 1»:
- в столбце 5 цифры «1 838 143,00» заменить цифрами «1 836 243,00»;

- в столбце 6 цифры «1 733 917,00» заменить цифрами «1 732 017,00»;

- в столбце 10 цифры «2 025 471,00» заменить цифрами «2 027 631,00»;

- в столбце 11 цифры «1 915 880,00» заменить цифрами «1 918 040,00».
1.3.1.8. В столбцах 5, 6 пункта 3.1 цифры «16 464,00» заменить цифрами «14 469,00».
1.3.1.9. В столбцах 5, 6 строки «Итого по задаче 3» цифры «45 898,00» заменить цифрами «43 903,00».
1.3.1.10.  В строке «Итого по программе»:

- в столбце 5 цифры «1 887 297,00» заменить цифрами «1 883 402,00»;

- в столбце 6 цифры «1 783 071,00» заменить цифрами «1 779 176,00»;

- в столбце 10 цифры «2 074 756,00» заменить цифрами «2 076 916,00»;

- в столбце 11 цифры «1 965 165,00» заменить цифрами «1 967 325,00».
1.3.1.11. В строке «ИТОГО по муниципальной программе»:

- в столбце 5 цифры «1 888 854,00» заменить цифрами «1 884 959,00»;

- в столбце 6 цифры «1 784 351,00» заменить цифрами «1 780 456,00»;
- в столбце 10 цифры «2 076 036,00» заменить цифрами «2 078 196,00»;

- в столбце 11 цифры «1 966 445,00» заменить цифрами «1 968 605,00».
1.3.2. В Таблице 3:
1.3.2.1. В столбце 15 пункта 1.1 цифры «1 702 838» заменить цифрами «1 698 377,00».
1.3.2.2. В строке «Бухгалтерия (управление)» пункта 1.2:

- в столбце 5 цифры «1 389 504,00» заменить цифрами «1 391 664,00»;
- в столбце 6 цифры «1 284 855,00» заменить цифрами «1 287 015,00»;
- в столбце 15 цифры «6 896 784,00» заменить цифрами «6 901 649,00».
1.3.2.3. В столбце 15 строки «Организационное управление» пункта 1.2 цифры «29 051,00» заменить цифрами «29 036,00».
1.3.2.4. В столбце 15 пункта 1.3 цифры «831 886,00» заменить цифрами «832 132,00».
1.3.2.5. В столбце 15 пункта 1.6 цифры «6 657,00» заменить цифрами «6 507,00».

1.3.2.6. В столбце 15 пункта 1.7 цифры «427 498,00» заменить цифрами «429 433,00».
1.3.2.7. В строке «Итого по задаче 1»:

- в столбце 5 цифры «2 021 626,00» заменить цифрами «2 023 786,00»;

-  в столбце 6 цифры «1 912 058,00» заменить цифрами «1 914 218,00»;
- в столбце 15 цифры «10 212 905,00» заменить цифрами              «10 215 325,00».

1.3.2.8. В столбце 15 пункта 3.1 цифры «79 705,00» заменить цифрами «77 710,00».

1.3.2.9. В столбце 15 строки «Итого по задаче 3» цифры «248 659,00» заменить цифрами «246 664,00».
1.3.2.10.  В строке «Итого по программе»:

- в столбце 5 цифры «2 071 737,00» заменить цифрами «2 073 897,00»;

- в столбце 6 цифры «1 962 169,00» заменить цифрами «1 964 329,00»;

- в столбце 15 цифры «10 478 482,00» заменить цифрами              «10 478 907,00».

1.3.2.11.  В строке «ИТОГО по муниципальной программе»:

- в столбце 5 цифры «2 073 017,00» заменить цифрами «2 075 177,00»;

- в столбце 6 цифры «1 963 449,00» заменить цифрами «1 965 609,00»;
- в столбце 15 цифры «10 486 702,00» заменить цифрами                «10 487 127,00».
1. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в силу после                            дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа - руководителя аппарата администрации.
Глава городского округа                                                                         И.Г.Сухих